fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 10/12/2025

OC:10927Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 474.3523.50700200200051 ET 7.5 ONZ CR BLUES BABY / OP-0606120.185 Millar 73B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

4.74

61.67
QUINIENTOS TREINTA Y UN DOLARES 28/100 CTVS.

531.28

474.35

536.02

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 474.35

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz